
ETTEI MIKÄÄN UNOHTUISI:

Kokoa leikkeet 
yhteen paikkaan
Laajennetulla leikepöydällä voit järjestää kaiken 
Windowsissa kopioimasi sisällön alaluokkiin. Siten 
löydät vanhatkin leikkeet ja voit liittää ne uudelleen.

En tohdi edes miettiä, kuinka monta 
kertaa olen kirjoittanut sähköposti­
osoitteeni kaiken maailman verkko­
sivustoille ja verkkopalveluihin. Syö­
tän usein siinä samalla osoitteeni, 
koko nimeni ja puhelinnumeroni, mi­
kä vie helposti aikaa. Sekä sähköpos­
tiosoitteeni että kotiosoitteeni ovat 
pitkiä, ja mukaan livahtaa usein kir­
joitusvirheitä.

Ratkaisuni on ollut kopioida tiedot 
Windowsin leikepöydälle, josta ne on 
helppo liittää lomakkeeseen. Window­
sin sisäänrakennettu työkalu tallen­
taa kuitenkin vain viimeisimmät ko­
pioidut asiat, ja koska olen suuri ko­
pioi ja liitä -toiminnon käyttäjä, täyt­
tyy leikepöytäni nopeasti.

Siksi ilahduin kovin löytäessäni 
PasteBar-ohjelman. Kyseessä on laa­
jennettu leikepöytä, joka tallentaa kai­

ken, mitä kopioit Windowsissa. Usein 
käytetyt leikkeet, kuten osoitetiedot, 
voi jopa kerätä yhteen, jotta ne on tar­
peen tullen helppo löytää ja liittää.

Kaikki leikkeet järjestykseen
Kun PasteBar on asennettu, kaikki, 
mitä kopioit näppäimillä Ctrl + C tai 
napsauttamalla hiiren kakkospainik­

keella ja valitsemalla Kopioi, tallen­
netaan automaattisesti tietokantaan. 
Siellä kaikki leikkeet näkyvät lähtö­
kohtaisesti muistakin leikepöydistä 
tutussa isossa luettelossa. Muista oh­
jelmista poiketen PasteBar antaa si­
nun järjestellä leikkeet älykkäästi.

Voit esimerkiksi järjestää ne kate­
gorioihin, kuten sähköpostiosoittei­
siin, nimiin tai artikkelilinkkeihin. 
Näin löydät oikean leikkeen uudel­
leen, kun tarvitset sitä. Päätät itse, mi­
ten haluat järjestää leikkeesi. Käyte­
tyimmät leikkeet voi merkitä kirjan­
merkkeihin, jolloin ne ovat aina Pas­
teBarin listan alussa.

Liittääksesi leikkeen haluamaasi 
paikkaan, siirrä hiiren kursori leik­
keen päälle PasteBarissa ja napsau­
ta ohjelman painiketta. Leike lisätään 
leikepöydälle, ja voit liittää sen mihin 
tahansa Windowsissa painamalla 
näppäimiä Ctrl + V tai napsauttamal­
la hiiren kakkospainiketta ja valitse­
malla toiminnon Liitä.

� Toimittaja
Martin Lorentsen

LAAJENNETTU LEIKEPÖYTÄ

 

Kysymys ja vastaus

Tallennetaanko kopioidut 
kuvatkin PasteBariin?

Kyllä. Kun napsautat kuvaa 
hiiren kakkospainikkeella ja 
valitset Kopioi, se tallenne-
taan kuten muutkin leikkeet. 
Sama koskee tietokoneella 
otettuja kuvakaappauksia. 
Kuvia voi esikatsella leikkei-
den listauksesta.
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Määritä ohjelma 
käynnistymään 
Windowsin kanssa
Asennettuasi PasteBarin kaikki kopioimasi tiedot tallen-
tuvat sen leikepöydälle. Edellytyksenä on tietysti, että 
ohjelma on käynnissä. Siksi sinun on varmistettava, että 
PasteBar käynnistyy aina Windowsin mukana.

PasteBar

Tallenna kaikki Windowsissa kopioimasi 
tiedot järjestettyyn tietokantaan, josta 
leikkeet on helppo liittää uudelleen.

Kieli
Englanti

Järjestelmä
Windows 10 ja 11

Lataa 
ohjelma
verkkosivuilta:
kotimikro.fi/2505

Napsauta ohjelmaikkunan va-
semmasta yläreunasta kohtaa 

PasteBar 2  ja vie hiiren osoitin koh-
dan Settings… 3  ylle.

Lataa PasteBar verkkosivuiltam-
me ja asenna se. Käynnistä ohjel-

ma.Tämä ikkuna avautuu sen nurk-
kaan. Napsauta sitten vain painiketta 
Skip All Tours 1 .

Varmista, että kohdan Application Auto Start liukukytkin on akti-
voitu 5 . Silloin ohjelma käynnistyy Windowsin mukana. Myös koh-

dan Application Starts with Main Window Hidden liukukytkin 6  tu-
lee ottaa käyttöön. Tämä estää itse ohjelmaikkunaa avautumasta aina tie-
tokoneen käynnistyessä. Ohjelma käynnistyy siitä huolimatta taustalla.

Napsauta seuraavaksi avautuvas-
ta valikosta vaihtoehtoa User 

Preferences 4 .

Napsauta lopuksi painiketta 
Back 7  ikkunan oikeassa ylä-

reunassa. PasteBar on käyttövalmis.
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Avaa PasteBar ja etsi leike, jonka 
haluat tallentaa suosikiksi. Nap-

sauta sitä hiiren kakkospainikkeella 1 .

Voit tallentaa suosikiksi niin mon-
ta leikettä kuin haluat. Leikkeen 

voi poistaa suosikeista napsauttamalla 
sitä hiiren kakkospainikkeella 4 .

Hiiren kakkospainikkeen valikos-
ta täytyy valita silloin vaihtoehto 

UnPin 5 . Leike poistuu listan alusta.

Huomaa, että leike on yhä talles-
sa leikeluettelossa 6 , vaikka se 

on poistettu suosikeista.

Valitse seuraavaksi valikosta  
kohta Pin 2 .

Valitsemasi leike on tallennettu 
PasteBarin luettelon kärkeen 3  

ja merkitty tunnuksella Pinned.
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LAAJENNETTU LEIKEPÖYTÄ

Kysymys ja vastaus

Kuinka monta leikettä 
PasteBariin voi tallentaa?

PasteBar on siitä ainutlaa-
tuinen leikepöytä, että tilaa 
on rajattomasti. Käytän-
nössä kaikki, mitä kopioit 
PasteBarin asennuksen jäl-
keen, tallentuu ohjelmaan. 
Vertailun vuoksi Windowsin 
sisäänrakennettu leikepöytä 
pystyy  tallentamaan kerral-
la enintään 24 leikettä.

Tallenna usein 
käytetyt leikkeet
PasteBarissa voit tallentaa suosikeiksi useimmin 
käyttämäsi leikkeet, kuten osoitteesi. Silloin ne on 
helppo löytää uudelleen ja liittää kohteeseen.
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Avaa PasteBar ja etsi aiemmin tallentamasi leike, jonka nyt ha-
luat liittää johonkin. Vie hiiri leikkeen päälle 1   ja napsauta li-

säyspainiketta 2 . Leike lisätään leikepöydälle, ja voit liittää sen mihin 
tahansa Windowsissa joko painamalla näppäinyhdistelmää Ctrl + C 
tai napsauttamalla hiiren kakkospainiketta ja valitsemalla Liitä.

Ohjelma näyttää kaikki leikkeet, 
jotka sisältävät hakusanan 4 . 

Käytä haluamaasi leikettä lisäämällä se 
ensin leikepöydälle, kuten yllä olevassa 
ohjeessa Näin liität leikkeen.

Kirjoita kenttään, mitä etsit 2 . 
Voit käyttää avainsanaa, kuten 

tietyn median nimeä, jos haluat lukea 
tai jakaa siinä julkaistun jutun. Tulokset 
näkyvät hakukentän alla 3 .

Aloita avaamalla PasteBar. Nap-
sauta sitten hakukenttää 1  ikku-

nan vasemmasta yläkulmasta.
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Kysymys ja vastaus

Miten PasteBar käsittelee 
verkkosivujen linkkejä?

Verkkosivustoille vievät lin-
kit tallennetaan PasteBarin 
yleiskatsaukseen leikkeiksi. 
PasteBariin tallennetut linkit 
voi liittää tavallisen tekstin 
tapaan ja jakaa vaikkapa ys-
täville. Linkitetyn verkkosi-
vuston voi myös avata nap-
sauttamalla linkkiä Paste-
Barin leikeluettelossa.

Liitä leike 
vaivatta

Löydä leike 
leikiten

Liittääksesi PasteBarin leikkeen 
haluamaasi paikkaan sinun on li-
sättävä se uudelleen Windowsin 
omalle leikepöydälle.

PasteBar tallentaa kaikki kopioimasi tekstinpätkät, 
linkit ja valokuvat. Leikkeitä kertyy lopulta paljon, 
mikä vaikeuttaa oikean leikkeen löytämistä. Apuna on 
onneksi ohjelman hakutyökalu.
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Valitse avautuvasta valikosta 
kohta Add Collection 2 .

Seuraavaksi voit lisätä leikkeen 
kokoelmaasi. Napsauta sitten 

plusmerkkiä 7  kohdassa Board.

 

Avaa aluksi PasteBar. Napsauta 
sitten ikkunan ylälaidassa kohtaa 

Personal collection 1 .

 
Olet nyt perustanut henkilökoh-
taisen kokoelman. Se näkyy Pas-

teBarissa leikeluettelon oikealla puolel-
la. Napsauta plusmerkkiä 5  kohdassa 
Tab ja valitse Add Clip 6 .

Tämä ikkuna avautuu. Anna ko-
koelmallesi nimi 3 , joka kertoo, 

millaisia leikkeitä siihen tallennat. Nap-
sauta sitten painiketta Create 4 .

Nimeä leike 8 , jotta tiedät, mitä 
olet tallentanut. Liitä leike leikelu-

ettelosta tai kirjoita sen teksti käsin 
tekstikenttään 9 . Tallenna leike nap-
sauttamalla Save 10.
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Järjestä helposti 
tallentamasi leikkeet
PasteBarin suurin etu on se, että leikkeet voi järjes-
tää kokoelmiin, joista ne löytyvät nopeasti uudelleen 
liitettäviksi. Kokoelmaan voi lisätä niin monta leiket-
tä, kuin suinkin tarvitsee ja haluaa.

LAAJENNETTU LEIKEPÖYTÄ

Kysymys ja vastaus

Onko riskinä, että muut saa-
vat käsiinsä yksityiset leik-
keeni, kuten kotiosoitteeni 
ja puhelinnumeroni?

Vain henkilöt, joilla on pääsy 
tietokoneellesi, voivat tar-
kastella PasteBariin tallen-
nettuja leikkeitä. Ohjelma 
tallentaa leikkeet vain pai-
kallisesti tietokoneellesi, ei 
siis palvelimille tai muualle 
verkkoon.
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Mikäli haluat muuttaa leikettä, 
napsauta sitä hiiren kakkospai-

nikkeella 13  ja valitse Edit Clip 14.

Valittu leike on nyt poistettu luet-
telosta. Jos kyseessä on yksityi-

nen leike, kannattaa varmistaa, ettei se 
ole tallentunut useaan kertaan.

Avaa PasteBar ja etsi leike, jonka 
haluat poistaa luettelosta. Vie hii-

ren osoitin leikkeen kohdalle 1  ja nap-
sauta kolmea pistettä 2    .

Leike on nyt kokoelmassa koh-
dassa Board. Vie hiiri leikkeen 

ylle 11  ja napsauta lisäyspainiketta 12 
kopioidaksesi leikkeen leikepöydälle ja 
liittääksesi sen haluamaasi paikkaan.

Valitse avautuvasta valikosta 
vaihtoehto Delete 3 .

Voit nimetä leikkeen uudelleen 15 
tai muokata sitä tekstikentässä 16. 

Muista tallentaa muutokset napsautta-
malla vielä Save-painiketta 17.

 

 

8

3

1

7

2

9

Siivoa leikkeiden 
luetteloa
Leikkeitä voi poistaa luettelosta helposti. Tämä voi 
olla eduksi, jos olet esimerkiksi kopioinut jotakin 
yksityistä, jota muut samaa tietokonetta käyttävät 
eivät saisi nähdä. Luetteloa kannattaa siivota myös, 
jos leikkeitä on kertynyt rutkasti.

Nämä ohjelmat voit poistaa
Jos pidät PasteBarista ja haluat jatkaa 
sen käyttöä, voit huoletta poistaa tietoko-
neeltasi seuraavat ohjelmat, jotka olemme 
aiemmin esitelleet KotiMikro-lehdessä:

POISTA: ClipClip 
ClipClip on englanninkielinen  
ja hieman sekava.

POISTA: Clipdiary 
Clipdiaryn käyttöliittymä on 
vanhanaikainen, eikä se anna 
lajitella leikkeitä.

Katso ohjeet poistamiseen: 
kotimikro.fi/tehopoisto
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